



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2023 № 1399-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 08.02.2016 № 274-адм «О наделении полномочиями муниципального Центра тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО МБУ СШОР № 2»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации города Смоленска от 01.03.2023 № 417-адм «О переименовании муниципального бюджетного учреждения спортивной школы олимпийского резерва № 2 и утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивной школы олимпийского резерва № 2 имени Г.П. Федорова», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска от 08.02.2016 № 274-адм «О наделении полномочиями муниципального Центра тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО МБУ СШОР № 2» (в редакции постановлений Администрации города Смоленска от 22.07.2016 № 1750-адм, от 13.04.2017 № 1045-адм, от 10.04.2019 № 887-адм, от 16.02.2021 № 313-адм, от 07.09.2022 № 2607-адм) и утвержденные им приложения № 2, 3 следующие изменения:

1.1. В заголовке постановления слова «МБУ СШОР № 2» заменить словами «МБУДО СШОР № 2 им. Г.П. Федорова».

1.2. В пунктах 1, 2 постановления слова «муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва № 2» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа олимпийского резерва № 2 имени Г.П. Федорова» в соответствующем падеже.

1.3. В приложении № 2:

1.3.1. Позицию

«Балыкина Виктория Давидовна - начальник управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска»

заменить позицией следующего содержания:

«Балыкина Виктория Давидовна - начальник Управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска».

1.3.2. Позицию

«Дмитриева Наталья Владимировна - начальник структурного подразделения «Центр тестирования ГТО» МБУ СШОР № 2, посол ГТО»

заменить позицией следующего содержания:

«Дмитриева Наталья Владимировна - начальник структурного подразделения «Центр тестирования ГТО» МБУДО СШОР № 2 им. Г.П. Федорова, посол ГТО».

1.4. В приложении № 3:

1.4.1. В пункте 1 слова «МБУ СШОР № 1» заменить словами «МБУДО КСШ № 1».

1.4.2. В пункте 2 слова «МБУ СШОР № 4» заменить словами «МБУДО СШ по спортивной гимнастике».

1.4.3. В пункте 3 слова «МБУ «Спортивная школа № 2» заменить словами «МБУДО «Спортивная школа № 2»

1.4.4. Пункт 38 признать утратившим силу.

1.4.5. В пункте 41 слова «Смоленская государственная академия физической культуры, спорта и туризма» заменить словами «Смоленский государственный университет спорта».

2. Муниципальному казенному учреждению «Городское информационное агентство» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных технологий Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска по социальной сфере.